UBND XÃ AN LÃO

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /TB-PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng         năm 2025

THƯ MỜI

Mời tham gia Dự án liên kết chăn nuôi và tiêu thụ bò vỗ béo

 trên địa bàn xã An Lão

Kính gửi: Các doanh nghiệp, đơn vị, tổ chức

Căn cứ Công văn số 859/UBND ngày 06/10/2025 của UBND xã An Lão về

việc thống nhất chủ trương triển khai Dự án liên kết chăn nuôi và tiêu thụ bò vỗ béo

trên địa bàn xã thuộc Chương trình MTQG.

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị đủ điều kiện, năng lực tham gia Dự án liên kết

chăn nuôi và tiêu thụ bò vỗ béo trên địa bàn xã An Lão; Phòng Kinh tế xã trân trọng

kính mời nộp hồ sơ tham gia với nội dung sau:

1. Hồ sơ năng lực bao gồm: Pháp lý của doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh tham

gia: Chủ trì liên kết, cung ứng hàng hóa và tiêu thụ sản phẩm liên kết; Hồ sơ mô tả

năng lực đối với doanh nghiệp và các tài liệu khác có liên quan (nếu có).

2. Đơn vị yêu cầu tiếp nhận hồ sơ: Phòng Kinh tế xã An Lão.

3. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ:

- Ông Nguyễn Hữu Mạnh - Chuyên viên Phòng Kinh tế; SĐT: 0388864278;

Email: vunh@anlao.gialai.gov.vn

- Ông Nguyễn Duy Khải - Chuyên viên Phòng Kinh tế; SĐT: 0961557177,

Email: khaikt.tnmt@gmail.com.

4. Cách thức tiếp nhận hồ sơ:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Văn phòng - Phòng Kinh tế xã An Lão

- Địa chỉ: Số 35, đường Nguyễn Lữ, thôn 6, xã An Lão, tỉnh Gia Lai; đồng thời

nhận qua email: khaikt.tnmt@gmail.com.

5. Thời hạn tiếp nhận hồ sơ: Từ 13h30 phút ngày 06 tháng 10 năm 2025 đến

trước 17h00 ngày 20 tháng 10 năm 2025 (kể cả ngày thứ 7 và chủ nhật).

- Các hồ sơ nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Phòng Kinh tế xã An Lão rất mong nhận được sự hợp tác của các doanh

nghiệp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND xã (để b/c);

- Trang thông tin điện tử xã;

- Bảng NYTT Phòng Kinh tế;

- Lưu: HS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Thị Hồng Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:54:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Duy Khải<khaind@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T10:06:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trịnh Thị Hồng Lan<lantth@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T10:31:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T10:31:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T10:31:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T10:35:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!